

ZBV č. 1 ZM 2022 ZMĚNY KVĚTINÁČŮ

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-11.2, Úhlová zeď

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 73 694,40 Kč

Cena - celkem: 73 694,40 Kč

DPH: 15 475,82 Kč

Cena s daní: 89 170,22 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 73 694,40 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 161 889,74 Kč

DPH: 33 996,85 Kč

Cena s daní: 195 886,59 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: ■ ■ ■ ■ ■

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 24.05.2022

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-11.2, Úhlová zeď

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
1 - Zemní práce							
9	272324	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 beton C25/30 XA1	M3	-1,12	3 312,00	-3 709,44	
<i>"KVĚTINÁČ V RÁMCI OPĚRNÉ ZDI" -1,12=-1,12 [A]</i>							
10	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B B500B 110kg/m3	T	-0,13	22 474,00	-2 921,62	
<i>"KVĚTINÁČ V RÁMCI OPĚRNÉ ZDI" -(1,12/1,70)*0,19=-0,13 [A]</i>							
Celkem						-6 631,06	
3 - Svislé konstrukce							
18	31722	K	ŘÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ (KVĚTINÁČ)	M3	1,40	120 372,00	168 520,80
<i>SOD: -0=0,00 [A]</i>							
<i>SKUTEČNOST: KVĚTINÁČ ŽULOVÝ VČETNĚ ZTRATNĚHO: 1,4=1,40 [D]</i>							
<i>Celkem: A+D=1,40 [E]</i>							
Celkem						168 520,80	
Celkem za rozpočet						161 889,74	